

MSJ-INTEGRATION ApS

Råhøjen 3
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2016

Morten Schmidt Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MSJ-INTEGRATION ApS
Råhøjen 3
8260 Viby J

CVR-nr: 31888751
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Jyske Bank
Adelgade 57
8660 Skanderborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivning indenfor it med automatisering og integration til følge samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. - 40.077, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. – 39.369.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. – 171.602.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2015 er efter direktionens vurdering mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-40.077	-15.959
Andre finansielle indtægter		0	2.053
Øvrige finansielle omkostninger	1	-11.173	-15.332
Ordinært resultat før skat		-51.250	-29.238
Skat af årets resultat	2	11.881	18.767
Årets resultat		-39.369	-10.471
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-39.369	-10.471
I alt		-39.369	-10.471

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.518	10.482
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	88.459
Tilgodehavende skat		11.881	4.280
Tilgodehavender i alt		16.399	103.221
Likvide beholdninger		727	0
Omsætningsaktiver i alt		17.126	103.221
Aktiver i alt		17.126	103.221

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-296.602	-257.233
Egenkapital i alt		-171.602	-132.233
Gæld til banker		0	204.288
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		156.804	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.924	31.166
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		188.728	235.454
Gældsforpligtelser i alt		188.728	235.454
Passiver i alt		17.126	103.221

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-257.233	-132.233
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-39.369	-39.369
Egenkapital, ultimo	125.000	-296.602	-171.602

Ingen ændringer i kapitalforholdene i de seneste 5 år.

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansieringsudgifter på kr. 11.173 vedrører renter kr. 2.612 af mellemregning med nærtstående parter.

2. Skat af årets resultat

	2015
	kr.
Aktuel skat	-11.881
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	0
	-11.881

Der er i perioden betalt kr. 4.280 i selskabsskat til moderselskabet.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler
	kr.
Kostpris primo	20.346
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	20.346
Af- og nedskrivning primo	-20.346
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-20.346
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig leasing-, kautions- eller eventuelforpligtelser af nogen art.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med MSJ Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillede selvskyldnerkaution af tredje mand.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af selskabskapitalen på kr. 80.000:

MSJ Holding ApS, Råhøjen 3, 8260 Viby J

Bestemmende indflydelse og nærtstående parter:

Direktør Morten Jørgensen

MSJ Holding ApS, Viby J